
 
Чăваш Республикин  

Красноармейски муниципаллă округĕн 

 «Совет Союзĕн Геройĕ Васильев В.В.  

ячĕллĕ пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан 

Мăн Шетмĕ вăтам шкулĕ» 
муниципаллă бюджетлă  

пĕтĕмĕшле вĕренÿ учрежденийĕ 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Большешатьминская средняя 

общеобразовательная школа имени 

Героя Советского Союза Васильева В.В.» 
Красноармейского района 

Чувашской Республики 

 
ул. Центральная, д.1, с. Большая Шатьма, Красноармейский район, Чувашская Республика, 429635, 

телефон: 8(83530)37244, факс: 8(83530)37244, e-mail: shatma2007@mail.ru, http://www.bshatm-krarm.edu21.cap.ru 
 ИНН 2109001983    КПП 210901001    ОГРН 1022102829704 

 

ПРИКАЗ 

 

01.06.2022                                                                                                       № 33/1 -к_________ 

Мăн Шетмĕ сали                                                                                                                      с. Большая Шатьма 

Об утверждении локальных актов и планов 

 работы Центра «Точка роста» на базе 

МБОУ «Большешатьминская СОШ им В. В. Васильева». 

На основании Приказа Министерства образования и молодежной политики Чувашской 

Республики от 29.11.2021 г. № 1486 «Об утверждении Типового положения о Центре 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В связи с увольнением руководителя «Точки роста» Ивановой Ксении Владимировны, 

учителя биологии и химии, назначить руководителем Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ 

«Большешатьминская СОШ им В. В. Васильева» заместителя директора по УВР Иванову 

Полину Михайловну. 

2. Ивановой П. М., руководителю Центра, руководствоваться в своей деятельности п.п. 3.3 

и 3.4 Положения о Центре образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста». 

3. Утвердить следующие нормативно-правовые документы:  

-Дорожную карту по созданию и функционированию Центра в МБОУ 

«Большешатьминская СОШ им. Васильева В. В»  

-Медиаплан по информационному сопровождению создания Центра в школе; 

 -Положение о Центре; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Врио директора                                                                                           Н. В. Михайлова 

 

 

 

 

 

mailto:shatma2007@mail.ru
http://www.bshatm-krarm.edu21.cap.ru/

